
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
259 
999 

77 
61 
51 
21 
58 
56 
36 
16 

327 
285 
728 

23 
41 

610 

Namn  
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Robert Lunden 
Emil Hansson 
Albin Lundqvist 
Joel Nordholm 
Axel Johansson 
Linus Åberg 
Gustaf Lindgren 
Olle Sahlström 
Alfred Gunnarsson 
Håkon Berge 
Oscar Nikula 
Linus Dahlberg 
Linus Pettersson 
Kristoffer Holm 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Tydal MK 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Valdres Motorsportklubb 
Haparanda SK 
Mora MK 
Borlänge SSK 
Nordreisa Mk 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team MotorcenterX 
Team Northbike Lynx 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Säter's Powersport 
Fuel Race Division 
Team MotorcenterX 

Cubic AB 
Arctic Cat Team Sweden 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 
4 

Total Tid  
10:01.619 
10:20.247 
10:30.129 
10:36.209 
10:46.791 
10:50.029 
10:06.392 
10:13.252 
10:13.980 
10:28.215 
10:32.389 
10:33.686 
11:19.174 

4:16.508 
3:34.944 

57.561 

Avstånd  

18.628 
9.882 
6.080 

10.582 
3.238 

1 Varv 
6.860 
0.728 

14.235 
4.174 
1.297 

45.488 
7 Varv 
1 Varv 
4 Varv 

diff  

18.628 
28.510 
34.590 
45.172 
48.410 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
8 Varv 
9 Varv 

13 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-28 15:56:21 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Heat 10 Final SM Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:43:59 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 15:33 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
96 

115 
21 

7 
755 

31 
60 

252 
777 
203 
888 

Namn 
Hilda Öhman 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Tilde Karelius 
Davina Backteman 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Mali Hoelsæter 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 
Rikke Wangensteen 

Klubb 
Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
NMK Oppdal 
Lingheds SK 
Krokoms MK 
Valdres motorsportklubb 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Team 

Team Lindblads Motor 
Cubic AB 

team Wangensteen 

R1.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

7 
10 

8 
6 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

7 
8 
0 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 
32 
28 
24 
17 
17 
16 

6 

diff 
0 
6 

10 
14 
18 
22 
26 
33 
33 
34 
44 

 

Skrivet: 2024-01-28 15:37:30 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Dam 

Totalt Dam 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 



Nr. 
3 
7 

15 
16 
25 
28 
31 
35 
37 
45 
51 
52 
54 
55 
69 
76 
113 
118 
291 
411 
715 
718 
998 
999 

Namn 
William Renheim 
Liam Stugård 
Hugo Björklund 
Ludvig Björklund 
Werner Wiklund 
Liam Barr 
Pontus Justin 
Elvira Åkerström Björklund 
Noah Barr 
Anton Åkerström Björklund 
Liam Eld Kajander 
Agnes Persson Kajander 
Teodor Tägtström Lundkvist 
Liam Öijer 
Arthur Sundberg 
Isac Holmstedt 
Sally Renheim 
Clara Nyman 
Lexie Ershammar 
Freja Andersson 
Leo Johansson 
Oliver Johansson 
Stella Mörk 
Texas Mörk 

Klubb 
Mora MK 
Jämtlands MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Lima MS 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 

Märke 
Ski-Doo 
Yamaha 
Polaris 
Polaris 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Team Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Skrivet: 2024-01-28 16:07:24 

Timed by: NTS-Timing.se 

Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
Guldhjälm Tallhed/Orsa 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
51 

999 
36 
21 
77 
56 
67 
41 

610 
370 

Namn  
Albin Lundqvist 
Magnus Reiten 
Gustaf Lindgren 
Joel Nordholm 
Robert Lunden 
Linus Åberg 
Anton Lindström 
Linus Pettersson 
Kristoffer Holm 
Mille Andersson 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Singsås MK 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Tydal MK 
Bollnäs MK 
Älvsbyns MS 
Borlänge SSK 
Nordreisa Mk 
Ljusdals MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Säter's Powersport 
Team MotorcenterX 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Arctic Cat Team Sweden 

Team Ljusdals Motor 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
1 

Total Tid  
5:33.520 
5:35.621 
5:46.751 
5:48.885 
5:55.855 
6:02.777 
6:44.057 
6:18.011 
5:50.534 
1:25.401 

Avstånd  

2.101 
11.130 

2.134 
6.970 
6.922 

41.280 
1 Varv 
1 Varv 
4 Varv 

diff  

2.101 
13.231 
15.365 
22.335 
29.257 

1:10.537 
1 Varv 
2 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-28 13:37:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Heat 1 Kval omg.1 SM Open 

Tävling (7 Varv) Startade  13:30:08 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 13:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
58 
61 

259 
327 

16 
285 
728 

7 
23 

169 

Namn  
Axel Johansson 
Emil Hansson 
John Stenberg 
Alfred Gunnarsson 
Olle Sahlström 
Håkon Berge 
Oscar Nikula 
William Svensson 
Linus Dahlberg 

Nemo Fahlander 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Valdres Motorsportklubb 
Haparanda SK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 

Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Northbike Lynx 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team MotorcenterX 
Fuel Race Division 

Team OKTAN 
Cubic AB 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 

Total Tid  
5:34.823 
5:35.617 
5:45.107 
5:50.284 
6:03.565 
6:11.385 
6:13.075 
6:12.885 
6:17.248 

Avstånd  

0.794 
9.490 
5.177 

13.281 
7.820 
1.690 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

0.794 
10.284 
15.461 
28.742 
36.562 
38.252 
1 Varv 
2 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-28 13:48:08 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Heat 2 Kval omg.1 SM Open 

Tävling (7 Varv) Startade  13:41:14 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 13:38 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
96 

115 
21 

7 
755 

31 
60 

777 
203 
252 
888 

Namn  
Hilda Öhman 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Tilde Karelius 
Davina Backteman 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 
Mali Hoelsæter 
Rikke Wangensteen 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
Lingheds SK 
Krokoms MK 
NMK Oppdal 
Valdres motorsportklubb 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 

Team  

Team Lindblads Motor 
Cubic AB 

team Wangensteen 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 

5 

Total Tid  
10:39.448 
10:56.859 
11:00.648 
11:21.537 
11:32.577 
10:45.087 
11:06.045 
11:27.325 
10:54.753 
10:54.754 

6:32.578 

Avstånd  

17.411 
3.789 

20.889 
11.040 
1 Varv 

20.958 
21.280 
1 Varv 
0.001 

5 Varv 

diff  

17.411 
21.200 
42.089 
53.129 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-28 14:20:55 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Dam 

Heat 4  Final 1 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:08:51 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 14:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
999 

51 
21 
41 
36 
56 
77 

610 
370 

67 

Namn  
Magnus Reiten 
Albin Lundqvist 
Joel Nordholm 
Linus Pettersson 
Gustaf Lindgren 
Linus Åberg 
Robert Lunden 
Kristoffer Holm 
Mille Andersson 

Anton Lindström 

Klubb  
Singsås MK 
Arvidsjaurs MS 
Bollnäs MK 
Borlänge SSK 
Lingheds SK 
Bollnäs MK 
Tydal MK 
Nordreisa Mk 
Ljusdals MK 

Älvsbyns MS 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team MotorcenterX 
Arctic Cat Team Sweden 
Säter's Powersport 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Ljusdals Motor 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
1 

Total Tid  
5:29.351 
5:46.543 
5:53.509 
5:55.808 
5:58.455 
6:04.070 
5:32.253 
6:17.991 
1:30.917 

Avstånd  

17.192 
6.966 
2.299 
2.647 
5.615 

1 Varv 
45.738 
5 Varv 

diff  

17.192 
24.158 
26.457 
29.104 
34.719 
1 Varv 
1 Varv 
6 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-28 14:34:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Heat 5 Kval omg.2 SM Open 

Tävling (7 Varv) Startade  14:28:02 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 14:11 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr. 
259 
61 
23 
58 
327 
285 
16 
728 
169 

7 

Namn 
John Stenberg 
Emil Hansson 
Linus Dahlberg 
Axel Johansson 
Alfred Gunnarsson 
Håkon Berge 
Olle Sahlström 
Oscar Nikula 
Nemo Fahlander 

William Svensson 

Klubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Valdres Motorsportklubb 
Tärna SSK 
Haparanda SK 
Team Walles MK 

Tavelsjö SK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Ski-Doo 

Team 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Cubic AB 
Team Northbike Lynx 
Team MotorcenterX 

Fuel Race Division 

Team OKTAN 

Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

5.558 

Øfart km/h 

49,224 

Bästa Varvtid 

41.615 

Bästa hastighet 

56,230 

Bästa varv av 

259 - John Stenberg 

 

Skrivet: 2024-01-28 14:44:17 

Timed by: NTS-Timing.se 

Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Heat 6 Kval omg.2 SM Open 

Tävling (7 Varv) Startade  14:36:26 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 14:19 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
77 
56 

728 
16 

285 
610 

67 
370 

7 
169 

Namn  
Robert Lunden 
Linus Åberg 
Oscar Nikula 
Olle Sahlström 
Håkon Berge 
Kristoffer Holm 
Anton Lindström 
Mille Andersson 

William Svensson 
Nemo Fahlander 

Klubb  
Tydal MK 
Bollnäs MK 
Haparanda SK 
Tärna SSK 
Valdres Motorsportklubb 
Nordreisa Mk 
Älvsbyns MS 
Ljusdals MK 

Tavelsjö SK 
Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 

Fuel Race Division 

Team Ljusdals Motor 

Team OKTAN 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
3 
1 
1 

Total Tid  
5:41.048 
5:52.892 
5:58.398 
5:58.985 
6:09.841 
2:59.304 
1:40.131 
1:41.821 

Avstånd  

11.844 
5.506 
0.587 

10.856 
4 Varv 
2 Varv 
1.690 

diff  

11.844 
17.350 
17.937 
28.793 
4 Varv 
6 Varv 
6 Varv 

DNS 
DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-28 15:08:11 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Heat 7 Sista Chansen SM Open 

Tävling (7 Varv) Startade  15:00:59 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 15:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
96 

115 
21 

7 
755 

31 
60 

252 
203 
777 

888 

Namn  
Hilda Öhman 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Tilde Karelius 
Davina Backteman 
Thilda Persson 
Ida Rosell 
Mali Hoelsæter 
Monika Jonsson 
Kelly Collier 

Rikke Wangensteen 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Sollefteå MK 
NMK Oppdal 
Krokoms MK 
Lingheds SK 

Valdres motorsportklubb 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Team Lindblads Motor 
Cubic AB 

team Wangensteen 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
10:32.835 
10:46.624 
10:51.629 
11:06.729 
11:23.551 
11:24.535 
10:51.003 
10:57.035 
11:19.236 
11:19.238 

Avstånd  

13.789 
5.005 

15.100 
16.822 

0.984 
1 Varv 
6.032 

22.201 
0.002 

diff  

13.789 
18.794 
33.894 
50.716 
51.700 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-28 15:36:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Dam 

Heat 9 Final 2 SM Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:24:19 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 15:18 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
999 

51 
259 

61 
58 
21 
36 

327 
23 
41 
77 
16 
56 

285 
728 
610 
370 

67 
7 

169 

Namn 
Magnus Reiten 
Albin Lundqvist 
John Stenberg 
Emil Hansson 
Axel Johansson 
Joel Nordholm 
Gustaf Lindgren 
Alfred Gunnarsson 
Linus Dahlberg 
Linus Pettersson 
Robert Lunden 
Olle Sahlström 
Linus Åberg 
Håkon Berge 
Oscar Nikula 
Kristoffer Holm 
Mille Andersson 
Anton Lindström 
William Svensson 
Nemo Fahlander 

Klubb 
Singsås MK 
Arvidsjaurs MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Borlänge SSK 
Tydal MK 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 
Valdres Motorsportklubb 
Haparanda SK 
Nordreisa Mk 
Ljusdals MK 
Älvsbyns MS 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Northbike Lynx 
Team MotorcenterX 
Säter's Powersport 
Team MotorcenterX 
Cubic AB 
Arctic Cat Team Sweden 

Fuel Race Division 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Ljusdals Motor 

Team OKTAN 

R1.  
22 
25 
-- 
-- 
-- 

18 
20 
-- 
-- 

10 
16 
-- 

14 
-- 
-- 
8 
7 

12 
-- 
-- 

R2.  
-- 
-- 

20 
22 
25 
-- 
-- 

18 
8 
-- 
-- 

16 
-- 

14 
12 
-- 
-- 
-- 

10 
0 

Totala poäng 
47 
47 
45 
44 
43 
38 
36 
34 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
22 
18 
15 
12 
10 

8 

diff 
0 
0 
2 
3 
4 
9 

11 
13 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
25 
29 
32 
35 
37 
39 

 

Skrivet: 2024-01-28 14:45:40 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Kvaltotal SM Open 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 

96 
115 

21 
755 

7 
60 
31 

252 
888 
777 
203 

Namn 

Hilda Öhman 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Davina Backteman 
Tilde Karelius 
Ida Rosell 
Thilda Persson 
Mali Hoelsæter 
Rikke Wangensteen 
Kelly Collier 
Monika Jonsson 

Klubb 

Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Lima MS 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
NMK Oppdal 
Valdres motorsportklubb 
Lingheds SK 
Krokoms MK 

Märke 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 

Team Lindblads Motor 

Cubic AB 

team Wangensteen 

Bästa Tid 

47.253 
47.439 
49.347 
49.998 
51.637 
52.798 
52.976 
53.403 
54.230 
54.645 

diff 

0.186 
2.094 
2.745 
4.384 
5.545 
5.723 
6.150 
6.977 
7.392 

På Varv 

1 
3 
6 
1 
1 
5 
4 
6 
4 
2 
0 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-01-28 12:57:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Dam 

Tidkval SM Dam 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  12:43:02 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 12:43 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 

51 
259 

36 
327 
999 

61 
41 
23 
67 
58 
21 

7 
56 

728 
610 

16 
77 

285 
370 
169 

Namn 

Albin Lundqvist 
John Stenberg 
Gustaf Lindgren 
Alfred Gunnarsson 
Magnus Reiten 
Emil Hansson 
Linus Pettersson 
Linus Dahlberg 
Anton Lindström 
Axel Johansson 
Joel Nordholm 
William Svensson 
Linus Åberg 
Oscar Nikula 
Kristoffer Holm 
Olle Sahlström 
Robert Lunden 
Håkon Berge 
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 

Klubb 

Arvidsjaurs MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Singsås MK 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Borlänge SSK 
Mora MK 
Älvsbyns MS 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Haparanda SK 
Nordreisa Mk 
Tärna SSK 
Tydal MK 
Valdres Motorsportklubb 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 

Märke 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Säter's Powersport 
Team MotorcenterX 

Arctic Cat Team Sweden 
Cubic AB 

Team Northbike Lynx 
Team MotorcenterX 
Team OKTAN 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Fuel Race Division 

Team Ljusdals Motor 

Bästa Tid 

41.010 
41.175 
41.453 
41.684 
41.858 
42.102 
42.509 
42.521 
42.574 
42.768 
42.887 
43.177 
45.265 
45.732 
45.911 
45.960 
46.531 
46.834 
51.504 

diff 

0.165 
0.443 
0.674 
0.848 
1.092 
1.499 
1.511 
1.564 
1.758 
1.877 
2.167 
4.255 
4.722 
4.901 
4.950 
5.521 
5.824 

10.494 

På Varv 

1 
2 
3 
2 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
1 
0 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-01-28 13:01:03 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross/Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 2 2024 
SM Open 

Tidkval SM Open 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  12:54:05 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-28 12:53 
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